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PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
GABINETE DO PREFEITO
ESTADO DE MINAS GERAIS

OFiCIO 0276/PREF/2024
Araguari, 6 de margo de 2024.

Exmo. Senhor
RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente da Camara Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha Resposta de Requerimento

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente, atendendo solicitagdo desta Casa Legislativa,
vimos por meio deste encaminhar em anexo a resposta do requerimento abaixo
mencionado:

e DATA: 23/01/2024 - REQUERIMENTO: 141/2024 - OFICIO: 141/2024
ASSUNTO: “Solicita que seja realizado estudo da viabilidade de instalacdo de placas
indicativas de limite de velocidade e pintura estratigrafica faixa de pedestre em
frente a Unidade Basica de Satde da Familia na Rua Dr, Augusto Carpaneda no Bairro
Independéncia.”
Vereador{es) autoria: WILLIAN MARQUES POSTIGO.

2. Sem mais para 0 momento, colocamo-nos a inteira disposigdo de Vossa Exceléncia

para qualquer outro esclarecimento que venha a se fazer necessario, reiterando protestos
de elevada estima e consideragao.

Atenciosamente,

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSITO, TRANSPORTES E MOBILIDADE URBANA
ESTADO DE MINAS GERAIS

OFiCIO 0036/SMTT/2024
Araguari, 6 de fevereiro de 2024.

Exmo Senhor Prefeito
RENATO CARVALHO FERNANDES

Prefeito Municipal de Araguari
Assunto: Encaminha resposta de requerimento.

Senhor Prefeito,

Reportamos por meio deste, para encaminhar-lhe resposta de requerimento advindo da
Camara Municipal de Araguari.

DATA: 23/01/2024 - REQUERIMENTO: 141/2024 - OFiCIO: 141/2024

ASSUNTO: Solicita que seja realizado estudo da viabilidade de instalagao de
placas indicativas de limite de velocidade e pintura estratigrafica faixa de pedestre em frente a
Unidade Basica de Saude da Familia na Rua Dr, Augusto Carpaneda no Bairro Independéncia.

Vereador(es) autoria: Wilian Marques Postigo/PL.

Diante do solicitado esclarecemos que sera realizado estudos pelos Técnicos de
Mobilidade Urbana desta secretaria, logo apods todas as providéncias cabiveis seréo
tomadas.

Sem outro particular, colocamo-nos a inteira disposicdo de Vossa Senhoria, para
gquaisquer outro esclarecimentos que venha a se fazer necessario, reiterando protestos de
elevada estima e consideracéo.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSITO, TRANSPORTES E MOBILIDADE URBANA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Atenciosamente,

CARLOS EDUARDO FREIRE
Secretario Municipal de Transito, Transportes e Mobilidade Urbana
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CAMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS
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Oficio n. 141/2024
Assunto: Solicitacéo
Servigco: Secretaria

Araguari, 16 de janeiro de 2024.
Senhor Prefeito,

A Camara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
141/2024, de autoria do VEREADOR WILIAN MARQUES POSTIGO/PL, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Exceléncia que, por meio da Secretaria Municipal
de Transito, Transportes e Mobilidade Urbana, reiterando o requerimento n.
3.284/2024, seja realizado estudo da viabilidade de instalacdo de placas indicativas
de limite de velocidade e pintura estratigrafica faixa de pedestre em frente a Unidade
Basica de Salde da Familia na Rua Dr. Augusto Carpanéda no Bairro

Independéncia.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideragao.

/ Presidente
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ANA LUCIA RO€RIGUES PRADO
12 Secretaria
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